UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

XXXVIII. Albert Gruelhut resignirt für sich und seinen Bruder Busso Gruelhut dem Herzoge Rudolph von Sachsen das Patronat über den St. Jürgen-Altar bei Spandow, am 31. Mai 1322, mit einer ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54728](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54728)

XXXVIII. Albert Gruelhut resignirt für sich und seinen Bruder Buffo Gruelhut dem Herzoge Rudolph von Sachsen das Patronat über den St. Jürgen-Altar bei Spandow, am 31. Mai 1322,

mit einer zustimmenden Erklärung des Buffo Gruelhut, vom 19. Januar 1332.

Nouerint vniuersi prefencia visuri seu auditori, Quod Ego Albertus, dictus Gruelhut, nomine meo et nomine fratris mei Buffonis, Resignavi manualiter et prefencialiter Illustri principi Domino meo Rudolfo, Duci Saxonie et presentibus resigno omne ius patronatus altaris sancti Georgii siti Spandow extra muros ac idem Dominus meus Dux dictum ius patronatus immediate transtulit in fratres kalendarum de merica Spandow, eis cum omni iure, fructu ac vtilitate simpliciter ac pure propter deum conferendo. Protector eciam littera in presenti, quod quam primum frater meus Buffo ad etatem legitimam peruenerit, extunc in continenti et sine omni fraude debeo ordinare, quod idem frater meus sepe dictus ius patronatus dicti altari predictis fratribus pro remedio et salute omnium parentum suorum et meorum resignabit, nec resignacionem, quam ego ex parte sua feci, Dominis sepe dictis vmquam reclamabit, sed gratam, ratam et firmam habebit eandem, pro quo ego me obligo dictis fratribus kalendarum per hoc publicum instrumentum. Testes huius rei sunt: Dominus Thilemannus prepositus in broten, Dominus Johannes prepositus in Spandow, Dominus Hermannus et Conradus de Nybede, Dominus Johannes de Zanis, Dominus Brofekinus pincerna, arnoldus et Otto de Bredow, Bethkinus de Zackorn et alii quam plures fide digni. Datum Spandow anno domini M. CCC°. XXII°, feria secunda in festo Pentecostes. Et Ego Buffo Gruelhut antedictus, nunc legitime etatis existens, omnia supra dicta per meum fratrem ex parte mea promissa et facta teneo et tenebo firma et rata perpetue prefens scriptum cum appensione sigilli muniendo, sub anno domini MCCCXXXII, sabato in die Geroneii pape et martiris.

Röden's Waldemar II, S. 522.